

Wööbſus, Rápina fibelkonnas: 1) 9mal Lehe-kuu pääwal, Nigula-laot. 2) 6mal Jõulu-kuu pääwal.

Wõrru-linnas: 1) 7mal Nääri-kuu pääwal, lina-laot. 2) 2ſel Künula-kuu p. 3) 22ſel Künula-kuu p. suut ſakſa laot, 8 pääwa. 4) 25mal Jaani-kuu p. weikſe-laot. 5) 24mal Nihlli-kuu p., Nihlli-laot. 6) 7mal Wiina-kuu p., lina-laot. 7) 10mal Talwe-kuu pääwal, weikſe-laot.

Marwa-lin veab lina, weikſe ja hobuſe-laata 6maſt kuni 10ma Künula-kuu pääwani — ja 20maſt kuni 23ma Nihlli-kuu pääwani.

Maſta ümber talorahwa tööd 1864 aastal.

Nääri- ja **Künula-kuus** on rehed pekſta, laubaga turule minna, heinu ſojo wedada, lojuſte eſt muret landa, linne-punde järele waadata, luda, ledrada, põlloriſtad parandada.

Paſtu-kuus: ahjo ja hoone ehitamiſe tarwis puid raiuda ja wäljavedada, lojuſte eſt muret landa, luda, lanad hauduma panna.

Jüri-kuus: ajad parandada, kraawid ja teed puhastada, hooned ehitada, jõnnikut wedada kapſta ja kartohwli maa peale, härgi õpetada illes käima, kapſta labad laewata ja kapſtad külwata, õuna ja marja puid puhastada, heinamaad puhastada, künda, herved ja läätſid külwata, laerad külwata, aned hauduma panna.

Lehe-kuus: künda, oad, herved ja läätſid külwata, suured odrad külwata, kartohwliid maha panna, oad iſtutada, linad ja lanepit külwata, lõngu ja riet wärwida, kangad pleekida, linno-punde järele waadata.

Jaani-kuus: kapſtad ja laalid iſtutada, kartohwli woad ääſtata, ruffi maa peale jõnnikut wedada, leſa künda, kattulſed parandada, teed ſillutada, heinu teha.

Heina-kuus: kartohwliid muſkata, jõnnikut wedada, heina niita, linu ſittuda, meſilaste pere järele waadata.

Leikſe-kuus: wilja leigata, ruffid ja niſo külwata, linu ſittuda, lambad niita.

Nihlli-kuus: ſügifeſt heina niita, wilja leigata, kartohwliid üleswõtta, ruffi-ſõrs künda, linu leotada, õunad mahawõtta.

Wiina-kuus: linno-pund ärawõtta, kapſtad ja laalid ajast ärawõtta, künda, reht pekſta, laubaga turule minna, kapſtad ſiſeteha, aned nuuma peale panna.

Talwe-kuus: linu wäljakaewata, teed parandada, hagu teha, aned tappa, laubaga turule minna, linu lõugutada ja ropſida, lambad niita, lojuſte laudad parandada, ſaamid ja reed parandada, ſead nuuma peale panna.

Jõulu-kuus: reht pekſta, hagu ja puid wedada, laubaga turule minna, linad jugeda, ledrada, lojuſid tappa, heinu wedada.

Surnud, kes tõuſis ellama.

Ellan ſure maante äres, ſeal käib paljo inimesſi ja ſaab mõnda nähha. Maanteed on maailmas, mis inimesſe ihhus werre-ſoned on, te-käijad otſekui werre-tilgad ſeonte ſees. Mida tuggewam ihhu, ſedda enam werd ja ſedda karme-minne ſe jookſeb, — mida pödduram ihho, ſedda arwem ja taſſaſem tuſſuminne; werri ligub, agga tahhab allati ſeiſma jada. Ollen omma maante-äärſe ellamiſſega ſedda nähha ſanud, et meie Geſti-ma werri ei olle mitte õige terve, waid et ſeal paljo haiget hulgas; ja kaks kõrtſi minno liggidal